Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

terça-feira, 17 de outubro de 2017 Ano VII - Edição nº 00631 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67AC8D15032F040813E78FCAABEAB405

terça-feira, 17 de outubro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00631 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• Ofício GPM N° 287/2017 - Ao Banco do Brasil S.A.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67AC8D15032F040813E78FCAABEAB405

terça-feira, 17 de outubro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00631 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

                CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

Cordeiros-Ba, 17 de outubro de 2017
Ofício GPM N° 287/2017

Ao Banco do Brasil S.A.
Agência 1048-0
Condeúba-Bahia

 Prezados Senhores,

O Prefeito Municipal de Cordeiros/Ba, Delci Alves Luz, CPF: 894.360.085-20 e

RG: 08029071-05 SSP/BA, no uso de suas competências atribuídas pela Lei Orgânica

Municipal, considerando a premente necessidade de representação junto ao Banco do

Brasil S.A., para ordenação, despesas e recebimento de recursos de convênio, solicita a

abertura de conta corrente específica para LIMPEZA DE AGUADAS.

Ficará o tesoureiro, Lindauro Pereira da Silva, CPF: 447.799.925-91 e RG:

2562838, SSP/BA, responsável juntamente com o Prefeito deste Município, pela

movimentação financeira e poderão realizar as seguintes atividades:

 Emissão de cheques;

 Abertura de contas de depósito;

 Autorização de cobranças;

 Passar recibo, receber e dar quitação;

 Solicitar saldos, extratos e comprovantes;

 Requisitar talonários de cheques;

 Cadastrar, alterar e desbloquear senhas;

 Efetuar saques de conta corrente e de conta poupança;

 Efetuar pagamentos e transferências por meio eletrônico;

 EFETUAR TRANSFERÊNCIA PARA MESMA TITULARIDADE;

 ENCERRAR CONTAS DE DEPÓSITO.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de elevada estima e consideração.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67AC8D15032F040813E78FCAABEAB405

		2017-10-17T11:59:58-0300